ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 октября 2023 г.  г. Изобильный №                           1633

О внесении изменений в состав комиссии по конкурсному отбору на заме-
щение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразова-
тельной организации Изобильненского городского округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 14 ноября 2018 г. № 1660

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по конкурсному отбору на замещение ва-

кантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной ор-

ганизации  Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее

– комиссия), утвержденный постановлением администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края от 14 ноября 2018 г. № 1660 (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 516, от

08 декабря 2021 г. № 1581) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Титову Ларису Николаевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Гекк Юлию Анатольевну, заместителя

главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края, в качестве председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

Проект подготовил и вносит отдел образования администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Г.В.Мартиросян

Визируют:

Заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                        Н.В.Пастухов

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                               Ю.В.Гадюкина